
81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1a        

gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Schumann, Eric Opel Corsa MSC Langelsheim     1:11.71     1:07.78 0     1:07.22 0     2:15.00     958

2 Neuhaus, Marcel Toyota Starlet AC Gifhorn     1:11.68     1:09.16 0     1:07.69 0     2:16.85     875

3 Müller, Niclas VW Polo 86c     1:09.86     1:07.74 0     1:07.07 3     2:17.81     792

4 Rösner, Tim Luca Toyota Starlet AC Gifhorn     1:11.66     1:10.41 3     1:08.19 0     2:21.60     708

5 Schmidt, Luca-Maximilian Toyota Starlet AC Gifhorn     1:12.46     1:11.04 0     1:09.16 3     2:23.20     625

6 Brandt, Robin Toyota Starlet AC Gifhorn     1:13.05     1:11.12 3     1:09.26 0     2:23.38     542

7 Wegener, Jannis BMW 316 E36 Compact MSC Langelsheim     1:18.33     1:13.38 0     1:11.12 0     2:24.50     458

8 Lisiewicz, Niclas Peugeot 206cc MSC d. Pol. BS     1:15.23     1:12.65 0     1:12.29 0     2:24.94     375

9 Meyer, Elena Opel Corsa MSC Langelsheim     1:23.63     1:14.54 0     1:14.86 3     2:32.40     292

10 Marquardt, Jessica Opel Corsa MSC Langelsheim     1:22.25     1:16.85 0     1:16.67 0     2:33.52     208

11 Neuhaus, Max Toyota Starlet AC Gifhorn     1:11.74     1:14.89 21     1:09.43 0     2:45.32     125

12 Wegener, Holger BMW 316 E36 Compact MSC Langelsheim     1:18.08     1:52.44 0     1:12.77 0     3:05.21      42

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1b        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Schlamelcher, Philipp BMW 318is MSC Langelsheim     1:00.49       59.63 0       58.65 0     1:58.28     900

2 Andari, Maher Honda CRX del Sol MSC d. Pol. BS       59.92       58.69 0       58.91 3     2:00.60     700

3 Giere, Jendris Smart Roadster MSC d. Pol. BS     1:04.52     1:03.10 0     1:01.65 0     2:04.75     500

4 Rübesamen, Kassandra BMW 318is MSC Langelsheim     1:07.50     1:03.48 0     1:02.79 0     2:06.27     300

5 Scheibe, Florian VW Lupo 6es MSC d. Pol. BS     1:02.30     1:01.47 3     1:01.97 6     2:12.44     100

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2a        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Kohrs, Felix Toyota Starlet AC Gifhorn     1:00.48       59.75 0       59.44 0     1:59.19     875

2 Feige, Hendrik VW Polo 86c SFG Rinteln     1:01.51       59.99 0       59.48 0     1:59.47     625

3 Brandt, Reinhardt Toyota Starlet AC Gifhorn     1:04.21     1:01.07 0     1:01.48 0     2:02.55     375

4 Mulkau, Gero Trabant 601     1:05.42     1:04.43 0     1:04.18 0     2:08.61     125

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2b        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Neubauer, Martin BMW 318 iS       56.67       56.49 0       56.11 0     1:52.60     962

2 Iwan, Joshua Opel Kadett C GTE CM Wunstorf       59.79       57.45 0       56.71 0     1:54.16     885

3 Meyer, Pascal BMW 325e MSC Langelsheim       57.50       57.07 0       57.21 0     1:54.28     808

4 Ney, Matthias BMW 325e MSC Langelsheim       58.19       57.64 0       58.01 0     1:55.65     731

5 Sukop, Lukas Opel Corsa C       58.71       58.18 0       58.15 0     1:56.33     654

6 Scheffler, Dennis VW Lupo BATC       58.06       58.37 0       58.57 0     1:56.94     577

7 Schilling, Siegfried Peugeot 205 Rallye CMW Wunstorf     1:01.20     1:00.06 0       59.49 0     1:59.55     500

8 Giere, Immo Smart Roadster MSC d. Pol. BS     1:01.48       59.97 0     1:00.44 0     2:00.41     423

9 Meyer, Kai-Uwe BMW 325e MSC Langelsheim       59.71       58.90 9     1:00.99 0     2:08.89     346

10 Meyer, Julian BMW 325e MSC Langelsheim       59.34       58.64 3     1:07.79 6     2:15.43     269

11 Bierwirth, Sebastian Alexander BMW 318is MSC Langelsheim     1:05.34     1:02.88 9     1:02.07 3     2:16.95     192

12 Bähre, Jörg Alfa Romeo 146     1:03.55     1:13.74 15     1:03.59 3     2:35.33     115

13 Heller, Claus Peugeot 206 CM Wunstorf     1:01.22     1:01.09 0     1:06.00 30     2:37.09      38

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2c        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Brandes, Jens Renault Clio 2 RS BATC       57.17       54.96 0       54.56 0     1:49.52     833

2 Jäger, Jan Ford Fiesta ST       59.50       57.13 0       57.07 0     1:54.20     500

3 Kusch, Alexander Subaru Impreza     1:00.98       58.48 3       59.31 3     2:03.79     167

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3a        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Lang, Christian VW McFly Polo 8V MSC Homberg       51.87       51.91 0       51.26 0     1:43.17     938

2 Schmettan, Jens VW Polo Hildesheimer AC / MSC PE       55.93       55.19 0       55.57 0     1:50.76     812

3 Hoppenstedt, Werner NSU TT MSC d. Pol. BS       57.01       57.13 0       56.81 0     1:53.94     688

4 Eberleh, Marc Skoda Felicia     1:00.40       58.19 0       56.76 0     1:54.95     562

5 Bohnsack, Sven VW Polo     1:03.03     1:01.20 0     1:00.67 0     2:01.87     438

6 Brodhage, Lisa Golf 19E MSC Langelsheim     1:04.67     1:01.29 0     1:00.68 0     2:01.97     312

7 Brodhage, Frank VW Golf 19E MSC Langelsheim     1:04.59     1:02.57 0     1:02.37 0     2:04.94     188

8 Johannknecht, Christoph VW Lupo        0.11       59.21 0       58.37 9     2:06.58      62

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3b        

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Brée, Eric Lotus Elise Sport160 MSC d. Pol. BS       53.45       52.66 0       51.90 0     1:44.56     944

2 Schnelle, Pascal VW Polo 9N3 MSC d. Pol. Hannover       55.68       55.18 0       54.70 0     1:49.88     833

3 Bohn, Sebastian VW Golf 19E Hildesheimer AC       57.79       56.37 0       56.33 0     1:52.70     722

4 Scholz, Dieter BMW 325i Team DAG-Motorsport       58.46       56.63 0       56.89 0     1:53.52     611

5 Hamburg, Christian BMW E36 MSC d. Pol. BS       57.25       57.31 0       56.83 0     1:54.14     500

6 Nüsser, Andreas Honda Integra     1:00.08       57.67 0       57.29 3     1:57.96     389

7 Tilch, Benjamin VW Polo Cup MSC d. Pol. BS       56.00       56.04 3       56.80 6     2:01.84     278

8 Hagen, Christine VW Polo 9N3     1:08.33     1:04.21 0     1:03.22 0     2:07.43     167

9 Tilch, Sebastian VW Polo Cup MSC d. Pol. BS     1:29.95       58.56 9       59.14 6     2:12.70      56

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 54 gewertet : 54 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Lang, Christian VW McFly Polo 8V MSC Homberg       51.87       51.91 0       51.26 0     1:43.17     991

2 Brée, Eric Lotus Elise Sport160 MSC d. Pol. BS       53.45       52.66 0       51.90 0     1:44.56     972

3 Brandes, Jens Renault Clio 2 RS BATC       57.17       54.96 0       54.56 0     1:49.52     954

4 Schnelle, Pascal VW Polo 9N3 MSC d. Pol. Hannover       55.68       55.18 0       54.70 0     1:49.88     935

5 Schmettan, Jens VW Polo Hildesheimer AC / MSC PE       55.93       55.19 0       55.57 0     1:50.76     917

6 Neubauer, Martin BMW 318 iS       56.67       56.49 0       56.11 0     1:52.60     898

7 Bohn, Sebastian VW Golf 19E Hildesheimer AC       57.79       56.37 0       56.33 0     1:52.70     880

8 Scholz, Dieter BMW 325i Team DAG-Motorsport       58.46       56.63 0       56.89 0     1:53.52     861

9 Hoppenstedt, Werner NSU TT MSC d. Pol. BS       57.01       57.13 0       56.81 0     1:53.94     843

10 Hamburg, Christian BMW E36 MSC d. Pol. BS       57.25       57.31 0       56.83 0     1:54.14     824

11 Iwan, Joshua Opel Kadett C GTE CM Wunstorf       59.79       57.45 0       56.71 0     1:54.16     806

12 Jäger, Jan Ford Fiesta ST       59.50       57.13 0       57.07 0     1:54.20     787

13 Meyer, Pascal BMW 325e MSC Langelsheim       57.50       57.07 0       57.21 0     1:54.28     769

14 Eberleh, Marc Skoda Felicia     1:00.40       58.19 0       56.76 0     1:54.95     750

15 Ney, Matthias BMW 325e MSC Langelsheim       58.19       57.64 0       58.01 0     1:55.65     731

16 Sukop, Lukas Opel Corsa C       58.71       58.18 0       58.15 0     1:56.33     713

17 Scheffler, Dennis VW Lupo BATC       58.06       58.37 0       58.57 0     1:56.94     694

18 Nüsser, Andreas Honda Integra     1:00.08       57.67 0       57.29 3     1:57.96     676

19 Schlamelcher, Philipp BMW 318is MSC Langelsheim     1:00.49       59.63 0       58.65 0     1:58.28     657

20 Kohrs, Felix Toyota Starlet AC Gifhorn     1:00.48       59.75 0       59.44 0     1:59.19     639

21 Feige, Hendrik VW Polo 86c SFG Rinteln     1:01.51       59.99 0       59.48 0     1:59.47     620

22 Schilling, Siegfried Peugeot 205 Rallye CMW Wunstorf     1:01.20     1:00.06 0       59.49 0     1:59.55     602

23 Giere, Immo Smart Roadster MSC d. Pol. BS     1:01.48       59.97 0     1:00.44 0     2:00.41     583

24 Andari, Maher Honda CRX del Sol MSC d. Pol. BS       59.92       58.69 0       58.91 3     2:00.60     565

25 Tilch, Benjamin VW Polo Cup MSC d. Pol. BS       56.00       56.04 3       56.80 6     2:01.84     546

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 54 gewertet : 54 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

26 Bohnsack, Sven VW Polo     1:03.03     1:01.20 0     1:00.67 0     2:01.87     528

27 Brodhage, Lisa Golf 19E MSC Langelsheim     1:04.67     1:01.29 0     1:00.68 0     2:01.97     509

28 Brandt, Reinhardt Toyota Starlet AC Gifhorn     1:04.21     1:01.07 0     1:01.48 0     2:02.55     491

29 Kusch, Alexander Subaru Impreza     1:00.98       58.48 3       59.31 3     2:03.79     472

30 Giere, Jendris Smart Roadster MSC d. Pol. BS     1:04.52     1:03.10 0     1:01.65 0     2:04.75     454

31 Brodhage, Frank VW Golf 19E MSC Langelsheim     1:04.59     1:02.57 0     1:02.37 0     2:04.94     435

32 Rübesamen, Kassandra BMW 318is MSC Langelsheim     1:07.50     1:03.48 0     1:02.79 0     2:06.27     417

33 Johannknecht, Christoph VW Lupo        0.11       59.21 0       58.37 9     2:06.58     398

34 Hagen, Christine VW Polo 9N3     1:08.33     1:04.21 0     1:03.22 0     2:07.43     380

35 Mulkau, Gero Trabant 601     1:05.42     1:04.43 0     1:04.18 0     2:08.61     361

36 Meyer, Kai-Uwe BMW 325e MSC Langelsheim       59.71       58.90 9     1:00.99 0     2:08.89     343

37 Scheibe, Florian VW Lupo 6es MSC d. Pol. BS     1:02.30     1:01.47 3     1:01.97 6     2:12.44     324

38 Tilch, Sebastian VW Polo Cup MSC d. Pol. BS     1:29.95       58.56 9       59.14 6     2:12.70     306

39 Schumann, Eric Opel Corsa MSC Langelsheim     1:11.71     1:07.78 0     1:07.22 0     2:15.00     287

40 Meyer, Julian BMW 325e MSC Langelsheim       59.34       58.64 3     1:07.79 6     2:15.43     269

41 Neuhaus, Marcel Toyota Starlet AC Gifhorn     1:11.68     1:09.16 0     1:07.69 0     2:16.85     250

42 Bierwirth, Sebastian Alexander BMW 318is MSC Langelsheim     1:05.34     1:02.88 9     1:02.07 3     2:16.95     231

43 Müller, Niclas VW Polo 86c     1:09.86     1:07.74 0     1:07.07 3     2:17.81     213

44 Rösner, Tim Luca Toyota Starlet AC Gifhorn     1:11.66     1:10.41 3     1:08.19 0     2:21.60     194

45 Schmidt, Luca-Maximilian Toyota Starlet AC Gifhorn     1:12.46     1:11.04 0     1:09.16 3     2:23.20     176

46 Brandt, Robin Toyota Starlet AC Gifhorn     1:13.05     1:11.12 3     1:09.26 0     2:23.38     157

47 Wegener, Jannis BMW 316 E36 Compact MSC Langelsheim     1:18.33     1:13.38 0     1:11.12 0     2:24.50     139

48 Lisiewicz, Niclas Peugeot 206cc MSC d. Pol. BS     1:15.23     1:12.65 0     1:12.29 0     2:24.94     120

49 Meyer, Elena Opel Corsa MSC Langelsheim     1:23.63     1:14.54 0     1:14.86 3     2:32.40     102

50 Marquardt, Jessica Opel Corsa MSC Langelsheim     1:22.25     1:16.85 0     1:16.67 0     2:33.52      83

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 54 gewertet : 54 nicht gewertet : 0 Seite : 3

Platz Fahrer Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

51 Bähre, Jörg Alfa Romeo 146     1:03.55     1:13.74 15     1:03.59 3     2:35.33      65

52 Heller, Claus Peugeot 206 CM Wunstorf     1:01.22     1:01.09 0     1:06.00 30     2:37.09      46

53 Neuhaus, Max Toyota Starlet AC Gifhorn     1:11.74     1:14.89 21     1:09.43 0     2:45.32      28

54 Wegener, Holger BMW 316 E36 Compact MSC Langelsheim     1:18.08     1:52.44 0     1:12.77 0     3:05.21       9

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



81. Ulenspegel Slalom
29.05.2016

MSC der Polizei Braunschweig im ADAC

Mannschaftswertung nach Punkten aus den Klassenwertungen

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Mannschaft Startnr. Klasse Fahrer Punkte Gesamt Punkte Mannschaft

1 AC Gifhorn 29 2a Kohrs, Felix     875    2458     875
8 1a Neuhaus, Marcel     875

11 1a Rösner, Tim Luca     708
26 2a Brandt, Reinhardt     375
1 1a Neuhaus, Max     125

2 MSC Langelsheim II 19 1b Schlamelcher, Philipp     900    2054     625
43 2b Meyer, Pascal     808
46 2b Meyer, Kai-Uwe     346
7 1a Marquardt, Jessica     208
5 1a Wegener, Holger      42

3 MSC Langelsheim I 10 1a Schumann, Eric     958    1981     375
49 2b Ney, Matthias     731
2 1a Meyer, Elena     292

40 2b Meyer, Julian     269
55 3a Brodhage, Frank     188

4 MSC Langelsheim III 12 1a Wegener, Jannis     458    1070     125
59 3a Brodhage, Lisa     312
16 1b Rübesamen, Kassandra     300
44 2b Bierwirth, Sebastian Alexander     192

Slalomleiter: Harald Siems Zeitnahme: André Wanagat

Aushangzeit: ...................................................... Thalida Roxana Tanase

Auswertung mit System Rallye Star (A10)
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